Mestské lesy sa zaväzujú po ukončení životnosti umeleckého diela, toto ekologicky 

a v súlade so zásadami ochrany životného prostredia zlikvidovať.  

obstarávacia cena ...................................................................................... 100 000,00 Eur 

2. Celková hodnota predmetu zverenia predstavuje sumu 296 555,33 eur (slovom: 

dvestodeväťdesiatšesťtisícpäťstopäťdesiatpäťeur a tridsaťtri eurocentov). 

Článok 2 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Protokolu ostávajú nezmenené.  

2. V prípade, ak sa niektoré ustanovenie tohto dodatku stane neplatným, zostáva platnosť ostatných 

ustanovení tohto dodatku nedotknutá.